
                                 -1-                                                 -1-                  

 

DODATEK č.1  
K PŘÍKAZNÍ   SMLOUVĚ č. 847-2018-523203   

o obstarání záležitostí příkazce  
 

 Výkon činností TDS při stavbě Polní cesty C166 a C169 „Nad sklepy“ v k.ú. 

Mikulov na Moravě   
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „občanský zákoník“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Příkazce:  

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj kraj, 

Pobočka Břeclav 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Sídlo pobočky:   Náměstí T.G.Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 

Zastoupený:    Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím pobočky 

Telefon/fax:    +420 727 956 365 

e-mail:    breclav.pk@spucr.cz 

IČ:                                          01312774       

DIČ:                                       CZ 01312774 (není plátcem DPH) 

Ve smluvních a technických záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Ludmila Kadlecová 

Telefon:                                  xxx 

Bankovní spojení:   Česká národní banka 

Číslo účtu:    3723001/0710 

ID DS:     z49per3 

 

 (dále jen „příkazce“) 

a 

 

Příkazník:                                         Ing. Petr Brunclík 

   

Sídlo:     xxxx Znojmo 

Zastoupený:             Ing. Petr Brunclík 

IČO:      46318071 

DIČ:      xxx 

Zápis v živnostenském rejstříku: ZIVZN/3557/2014 

Bankovní spojení:    xxx 

Číslo účtu:     xxx 

Telefon/fax:    xxx 

e-mail:      

ID DS:          

 

 (dále jen „příkazník“) 

 

mailto:breclav.pk@spucr.cz


                                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 

                                                                                              Číslo smlouvy  zhotovitele: 

 

 - 2 - 

 

 

Čl. I 

 

Smluvní strany se dohodly z důvodu změny termínu zahájení a ukončení stavebních prací, které mají 

vliv na plánovanou  dobu fakturace dle rozpočtu,  na změně článku  VI. Příkazní smlouvy a „Odměna 

příkazníka platební podmínky“ následovně:  

 

Příkazník vystaví fakturu za plnění předmětu smlouvu po dokončení stavebních prací a sepsání zápisu 

o dokončení stavebních prací.    

 

Tímto není dotčen článek IV. příkazní smlouvy „Doba trvání příkazu“ do vydání kolaudačního 

souhlasu. Příkazník  poskytne potřebnou součinnost dle příkazní smlouvy při přípravě podkladů pro 

kolaudační řízení a prověří a potvrdí svým podpisem konečnou fakturu dodavatele. 

Nesplnění této povinnosti bude považováno za porušení příkazní smlouvy s důsledky dle článku VII. 

Příkazní smlouvy.   

 

 

 

                                                                         Čl. II 

 

Ostatní ustanovení příkazní smlouvy se nemění. Dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

Účinnost dodatku nastává zveřejněním v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. Zveřejnění 

dodatku zajistí příkazce.   

 

 

 

V Břeclavi dne : 26.4.2019  

  

 

 

                                                

 

     Ing. Pavel Zajíček Ing. Petr Brunclík 

vedoucí Pobočky Břeclav     TDS 

        (příkazce)                   (příkazník) 

  

  

  

  

 

 


